[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2022 года № 13
Об отмене Решения Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 34 от 09.12.2022

В связи с отсутствием предмета муниципального контроля в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов МО «Важинское городское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Отменить Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев

2